
1111     

 

STRUTTURA VALLE D’AOSTA S.R.L. IN FRANCESE VALLÉE D’AOSTE STRUCTURE S.ÀR.L. 
VIA LAVORATORI VITTIME DEL COL DU MONT N. 28 – 11100 AOSTA (AO) 

COD. FISCALE  03690180488 - P.IVA 00548440072 

TEL. +39.0165.305529 – FAX +39.0165.305530 

PEC:  strutturavda@pec.it  

 

AVVISO DI POST- INFORMAZIONE 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ATTINENTI ALL'INGEGNERIA E ALL'ARCHITETTURA PER I LAVORI DI 

MESSA IN SICUREZZA AMBIENTALE DELLE AREE DENOMINATE "PIAZZALE VERGELLE” E “POZZO MW3" 

CIG: 8503092D7C – CUP: C67C20000300002 

SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: 

Struttura Valle d’Aosta S.r.l. - Vallée d’Aoste Structure S. à r.l. 

via Lavoratori Vittime del Col du Mont, 28 

11100 Aosta (AO) - Italia 

Telefono: +39.0165.305529 - Fax: +39.0165.305530 

Indirizzo e-mail: segreteria@svda.it; PEC: strutturavda@pec.it             

Indirizzo internet Amministrazione aggiudicatrice: www.svda.it  

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività: 

• Organismo di diritto pubblico; 

• Costruzioni, manutenzioni edilizie in genere; gestione di immobili, attività immobiliare con esclusione 

dell’intermediazione; servizi per terzi in materia immobiliare e amministrativa.  

L'amministrazione aggiudicatrice non acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici.  

SEZIONE II – OGGETTO  

II.1) Denominazione conferita:  
 servizi attinenti all'ingegneria e all'architettura per i lavori di messa in sicurezza ambientale delle 

aree denominate "Piazzale Vergelle” e “Pozzo MW3"  

  

II.2) CODICE CPV: 71200000-0  

II.3) Breve descrizione del servizio:  
Servizi di progettazione definitiva ed esecutiva (due fasi), di direzione dei lavori, di misura e contabilità dei lavori, di 

coordinamento della sicurezza durante le fasi di progettazione e di esecuzione, di redazione della relazione 

geologica, per i lavori di messa in sicurezza ambientale delle aree denominate “piazzale vergelle” e “pozzo MW3" 

all'interno dell'area industriale - locata alla società Cogne Acciai Speciali S.p.A. - di proprietà della società Struttura 

Valle d'Aosta S.r.l. 

I lavori oggetto dei servizi in affidamento rientrano nell’ambito di un procedimento di bonifica ai sensi del D.lgs. 

152/06 Norme in materia ambientale. 

 

SEZIONE III - CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  

III.1)  Criterio di aggiudicazione:  

 il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli articoli 95 co 3 lett 

b) del D.lgs. 50/2016 s.m.i. 

III.2) Ricorso a un'asta elettronica: 

 NO 

SEZIONE IV - AGGIUDICAZIONE  

IV.1) Determina dirigenziale:  

prot. SVDA/DIR/192-21 del 31/03/2021 

IV.2) Numero di offerte ricevute:  

 1 



2222     

 

IV.3)  NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA 
L’invito è stato rivolto, tramite la piattaforma telematica di e-procurement della CUC ai 5 operatori economici che hanno 

partecipato alla manifestazione di interesse n. 003215/2020 del 06/11/2021. 

L’avviso per la manifestazione di interesse alla procedura negoziata è stato pubblicato sulla piattaforma di acquisto CUC – 

Valle d’Aosta https://inva.i-faber.com/ in data 06/11/2020, sul profilo dell’Amministrazione aggiudicatrice in data 11/11/2020 

e, sull’Osservatorio e sull’Albo notiziario della Regione Autonoma Valle d’Aosta in data 11/11/2020. 

Operatori economici invitati 

DGM S.r.l. società di engineering -  P.IVA: IT-01039250079, C.F.: 01039250079 

PLANETA Studio Associato  - P.IVA: IT-09871910015, C.F.: 09871910015 

STUDIO 74 SRL  - P.IVA: IT-10528690018, C.F.: 10528690018 

THE IT GROUP ITALIA SRL  - P.IVA: IT-10195280150, C.F.: 01893960136 

ZIMATEC STUDIO ASSOCIATO  - P.IVA: IT-00663270072, C.F.: 00663270072 

IV.4)   Denominazione e recapito dell’operatore economico a favore del quale è stata adottata la 
decisione di aggiudicazione: 

 

• RTP ZIMATEC STUDIO ASSOCIATO via Bramafam, 26 - 11100 Aosta (AO), Italia 

P.IVA -00663270072 - C.F. 00663270072 

Legale rappresentante: RE FLAVIO – (Mandatario) 

(C.F. REXFLV58L06L219P) 

• Architetto Andrea Gillono via Monte Rosa, 22 - 11026 Pont-Saint-Martin (AO), Italia 

P.IVA-01213960071 - C.F.  GLLNDR88D17A326N 

Procuratore: Gillono Andrea (Mandante) 

(C.F. GLLNDR88D17A326N) 

• Studio di geologia Vuillermoz via Charrey, 6 - 11100 Aosta (AO), Italia 

P.IVA-00621420074, C.F. VLLRBY69A25A326A 

Legale rappresentante: Vuillermoz Roby  (Mandante) 

(C.F. VLLRBY69A25A326A) 

IV.5) Informazione sul valore  

Importo a base di gara: Euro 179.461,51 di cui Euro 35.306,11 per spese e oneri accessori, Iva e oneri previdenziali 

esclusi. 

  

 Valore totale: € 128.315,00 (Ribasso 28,49998%) importo omnicomprensivo, IVA esclusa (soggetta a 

split-payment). 

 

  

Avviso inviato in data odierna per la pubblicazione sul profilo del Committente: www.svda.it 

Responsabile del procedimento: ing. Walter Cretaz 

 

Aosta, lì 07/06/2021 

                                                                                                                                
                                                                                                                                                         Struttura Valle d’Aosta S.r.l.                                                                         

                                                                                                                                                    Il Responsabile del procedimento 
           (ing. Walter Cretaz) 

           Firmato in originale 

 


